
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
24 2 10 11 9 4

2014 8
9:17 16:21
16:21 17:22
╳

10
3
11

4
15

7
17

8
18

9
20

Auszeit

9:12
9:15

Ende
14:22 B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
18 5 11 16 19 17

2523
2:3

18:11
2
18

3
20

4
21

7
22

8
23

17
25

Auszeit

20:13

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
17 18 5 11 16 19

259 8
15:7 16:12

╳

15
3
16

6
17

9
21

12
23

13
25

Auszeit

16:12

Ende
14:47 A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 11 9 4 24

168 14
13:17 3:9
13:18

0
8

1
12

3
13

4
14

5
16

6 Auszeit

1:5
4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
24 2 10 11 9 14

188 4
17:20 7:10
17:21
╳

8
17

1
10
18

3
11

4
14

6
15

7
16

Auszeit

6:7
8:13

Ende
15:15 B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
23 18 8 11 9 5

2516 19
14:10 16:11

1
13
24

2
15
25

4
16

5
17

8
19

11
20

Auszeit

17:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

B  Werdener TB vs. SolingenVolleys A
Spiel 48 14.01.2023 13:30 Uhr

Konrad-Adenauer-Gymnasium
40764 Langenfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Werdener TB 10/14
5 Messerschmidt, Alex… X
8 Schützdeller, Lara X
9 Mayer, Katrin X

11 Wewers, Lina X
12 Schöwerling, Katrin X
16 Kappenberg, Janine X
17 Poschlad, Katja X
18 Lörcher, Silke X
19 Hasanovic, Aida X
23 Schwarzkopf, Sabine X
B  Libero

12 Schöwerling, Katrin X
B  Offizielle
T Van Oost, Dieter E

C

C

A  SolingenVol… 11/14
2 Becker, Lilli X
4 Imbusch, Judith X
7 Bülbül, Bersan
8 Ehlert, Maike X
9 Augustin, MiraLouisa X

10 Pappa, Dimitra X
11 Zmarzly, Laura X
14 Schoel, Birgit X
16 Quintiero, ChiaraPia X
17 Dinc, Aysim X
24 Hoffmann, Ronja X
A  Libero

16 Quintiero, ChiaraPia X
17 Dinc, Aysim X
A  Offizielle
T Haas, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Werdener TB SolingenVol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 52 20 0 4 2
1 2 1 25 2 22 16 0 3 2
1 2 1 25 3 25 18 0 3 2

4
5

3 6 3 75 99 54 0 10 6
Start: 13:30 Ende: 15:15 Dauer: 1:45

Sieger: Werdener TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hensel, Lorrine 1
2 Berge, Caroline 2

Schreiber 3
Schr. Scheckler, Tabea 4

Assist. Lühnenschloß, Lisa

Dokument erstellt: 14.01.2023 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


