

Landesliga 4 Frauen

Frauen

(B) Werdener TB vs. SolingenVolleys (A) Spiel 48

14.01.2023 13:30 Uhr

Konrad-Adenauer-Gymnasium 40764 Langenfeld



11/14

_					S	Sta 13		A) Solin	genVo	l	R	En 14:		B) Werd	lener 1	ГВ	S
		Au	ufschlagfo	olge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	┇	Sta	ırtaufstellı	lung	A	24	2	10	11	9	4		18	5	11	16	19	17	
ı.	urstellung		Spiele	ernr.	T	14			8			20						(23)	25
;	urste	Auswechsel- spieler	Spielsta	tand	Ζ	9:17			16:21									2:3	
Ľ	۲		Spielst	tanu		16:21			17:22									18:11	
			1. 5.		1	X	3	4	7	8	9 20)	Auszeit	2		4		8	17(F)	Auszeit
		Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	.	1	10	11	15	11	18	20)	9:12 9:15	18	20	21	22	23	25)	20:13

S		art :25	B) Werd	lener 7	ГВ	R	En 14:	de :47	A	Solin	genVo	l	S
^	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	17	18	5	11	16	19		2	10	11	9	4	24	
T					9	8	25			8		14		16
Z					15:7	16:12				13:17		3:9		
										13:18				
2	X_	3	6	9	12 23	13 25	Auszeit	0	1	3			6	Auszeit
2	15	16	17	ĽΙ	۷3	ల	16:12	¤	12	13	14	16		1:5 4:11

				S		art :50	A SolingenVol			R		de :15	B Werdener TB				s		
		A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	ٳ	Startaufstellung		A	24	2	10	11	9	14		23	18	8	11	9	5		
			S	pielernr.	ı	(8)				4		18		16				19	25
1	Auistellung	Auswechsel- spieler		ialatand	Z	17:20				7:10				14:10				16:11	
ľ	Ĭ	·	Sp	ielstand		17:21													
			1.	5.	2	X	1	3	4	6_	7		1	2	4	5_		11	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	8 17	10 18	11	14	15	16		13 24	15 25	16	μ/	19	20	17:15

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SA														
T														
4							Auszeit							

(B) Werdener TB

					 - 11	111
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
_		artaut	stellung			
llun		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A																					
- T							_														
7		-	-			-	-														
		-	-			-	Auszeit														Auszeit
5																					
3																					
n							В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse)	

C	5	Messerschmidt, Alex	Χ	2	Becker, Lilli	Х
	8	© Schützdeller, Lara	Χ	4	Imbusch, Judith	Х
	9	Mayer, Katrin	Χ	7	Bülbül, Bersan	
	11	Wewers, Lina	Χ	8	Ehlert, Maike	Х
	12	Schöwerling, Katrin	Χ	9	Augustin, MiraLouisa	Х
	16	Kappenberg, Janine	Χ	10	Pappa, Dimitra	Х
-	17	Poschlad, Katja	Χ	11	Zmarzly, Laura	Х
	18	Lörcher, Silke	Χ	14	Schoel, Birgit	Х
	19	Hasanovic, Aida	Χ	16	Quintiero, ChiaraPia	Х
	23	Schwarzkopf, Sabine	Χ	17	© Dinc, Aysim	Х
	B) Libero		24	Hoffmann, Ronja	Х
	12	Schöwerling, Katrin	Χ	A	Libero	
ν.	(B)) Offizielle		16	Quintiero, ChiaraPia	Х
2	T	Van Oost, Dieter	Ε	17	© Dinc, Aysim	Х
2		·		A	Offizielle	
2				Т	Haas, Christian	

10/14 A SolingenVol...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergek	nisse)			
Œ	3) I	Nei	rden	er TB	Soling	genV	ol	. (4	$\left\lceil Q \right\rceil$
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	2	1	25	1	52	20	0	4	2
1	2	1	25	2	22	16	0	3	2
1	2	1	25	3	25	18	0	3	2
				4					
				5					
3	6	3	75		99	54	0	10	6
St	art:	: 13	3:30	Ende:	15:15	Dai	uer	1:4	15
Sie	ge	r: V	Verd	ener T	В				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hensel, Lorrine	1					
2	Berge, Caroline	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Scheckler, Tabea	4					
Assist.	Lühnenschloß, Lisa	_					

Dokument erstellt: 14.01.2023 15:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de